2.3.3.1.01 Papel de escritorio 30,090.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 63,526.62

2.3.9.8.02 Accesorios 4,248.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 88.50

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 24,957.00

Total 122,910.12

**Ciento veintidos  mil novecientos diez con 12/100 (122,910.12)El monto de :